
 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021 年 9月 13 日 

マツダクレジット株式会社 

 

 

このたび、当社サービスセンター（大阪市）に勤務する従業員 1名が、新型コロナウイルスに 

感染していることを確認いたしました。 

当従業員は、発熱・倦怠感を感じたため病院で受診し、PCR検査を実施した結果、9月 12日に

陽性であることが判明しました。 

 

保健所からは、当社濃厚接触者はなしとの回答をいただいております。 

また、感染が懸念されるエリアについては、9 月 11 日に一旦閉鎖をしたうえで、念のため 9 月

12日に業者による消毒を実施しております。 

尚、営業は通常通り行っております。 

 

皆さまには多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

今後もすべてのお客さま、ビジネスパートナー、従業員の健康と社会の安全を最優先に考え、

感染防止に努めてまいります。 

皆さまのご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

代表取締役社長 
福原 和幸 

 

 


